
Obrazac	1.		
 
 Temeljem članka 20. Pravilnika o fiskalnoj odgovornosti u Gradu Gospiću („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 6/2016) Gradonačelnik Grada Gospića, dana 13. veljače 2020. godine donosi  
 

	
PLAN	KONTROLE	UTROŠENIH	SREDSTAVA	

KOD	PRORAČUNSKIH	KORISNIKA	I	DRUGIH	KORISNIKA																																																																														
PRORAČUNSKIH	SREDSTAVA	ZA	2019.	GODINU	

 
Članak 1. 

 
R.   
br. 

Korisnik Planirana sredstva u 
proračunu 

Plan kontrole 
(razdoblje) 

1. Manifestacija “Jesen u Lici”  80.000,00 Ožujak 2020.  
 5% ukupno isplaćenih sredstava temeljem 

zahtjeva, odgovara li zahtjev računima 
  

2. Hrvatska gorska služba spašavanja  50.000,00 kn Ožujak 2020.  
 5  isplaćenih zahtjeva, jesu li se sredstva 

koristila namjenski i temeljem potpisanog 
Ugovora  

 .  

3. Zajednica sportova Grada Gospića   1.263.000,00 Ožujak 2020.  
 5%  isplaćenih zahtjeva, jesu li se sredstva 

koristila namjenski 
  

4. DVD Pazarišta  339.000,00 kn Ožujak 2020.  
 5 %  isplaćenih zahtjeva, jesu li se sredstva 

koristila namjenski temeljem potpisanog 
Ugovora 

  

5. Zajednica tehničke kulture grada Gospića 20.000,00 kn Ožujak 2020.  
 Kontrola isplaćenih zahtjeva, jesu li se 

sredstva koristila za namjene sukladno 
dodjeli finacijskih sredstava  kroz Program 
javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada 
Gospića za 2019. godinu  

  

 
	

Članak	2.	
	

Za provedbu ovog Plana zadužuje se Gradski upravni odjel za samoupravu i upravu. 
	
	

Članak	3.	
	

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada Gospić”a.  
 

KLASA: 400-09/20-01/1 
URBROJ: 2125/01-02-20-03 
Gospić,  13. veljače 2020. godine 

 
 
                                                                                                                                                   GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                                                                   Karlo Starčević, v.r. 


